
Zarządzenie Nr 203/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 27 października 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142,poz.1591 z późn zm.), art. 128 ust.1 pkt 1, ust 2 poz. 

148 z późn. zm. ) oraz § 12 uchwały Nr XXVII/291/2004 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 

28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 62.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 43.078.575,45 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 62.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach  47.409.055,45 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 
 
SK/TT/LD 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 203/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 27 października 2005 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

852   Pomoc społeczna   

 85212  Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin) 

ustawami 

 

 

 

62.000 

 

  3110 Świadczenia społeczne  59.900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  100 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000 

   RAZEM 62.000 62.000 

 


